令和７年１２月１２日

保護者の皆様

つくばみらい市立小絹中学校長  会沢 裕之

日課等の変更について(お知らせ)

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に関しまして、深いご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたしますのでお知らせします。

記

１ 実施日   12 月 15 日(月)、16 日(火)、19 日(金)

２ 変更内容

〇変更１

【変更前】 12 月 15 日(月)部活動なし 15:45 下校、16 日(火)部活動あり 16:30 下校

【変更後】 12 月 15 日(月)部活動あり 16:30 下校、16 日(火)部活動なし 14:50 下校

〇変更２

【変更前】 12 月 19 日(金)6 時間授業 部活動あり 16:30 下校

【変更後】 12 月 19 日(金)5 時間授業 部活動なし 14:50 下校

３ 変更理由  職員会議及び小絹小学校との研修会実施のため

４ 対象   全校生徒

問合せ先

つくばみらい市立小絹中学校

教務主任

電話 0297-52-0505